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PROCESSO SELETIVO 2021/1 de 2021/1

UNIDADE ACADEMICA:
0910 - Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio (GUAJARA-MIRIM)

CURSO:

Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 143331
2 142487
3 139540
4 145109
5 144639
6 139882
7 140757
8 141873
9 140399

Nome Completo

GLADSON LEONARDO DA
SILVA CARDOSO

FRANCIELLY BRITO
CARVALHO

LUCIANA BURIPOCO
SALINAS

CHARLISSON DO
NASCIMENTO SOUZA

NATHALIA MENDES SILVA

ALEXANDRE RAMIREZ
VELASCO

ELIOMAR CRISPIM
MENDES

THIAGO HENRIQUE DOS
SANTOS NOGUEIRA

ALICIA RAMOS BRITO

TIPO:

Técnico Integrado

Lingua
Portuguesa

82.67

85.00

86.67

86.30

89.33

82.47

87.33

80.33

86.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

92.67

90.67

81.67

84.97

85.00

84.97

86.67

85.67

82.00

EDITAL:

EDITAL 36 - Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

RELATORIO:

12 Chamada

MODALIDADE: TURNO:

Presencial Vespertino

Ciéncias Historia Geografia

88.67 93.33 92.00
89.00 87.67 85.67
95.00 85.00 88.33
88.63 85.40 90.17
84.00 83.33 89.67
84.57 87.07 89.53
84.00 87.00 81.33
89.67 86.33 83.33
90.33 82.33 84.33

CAMPUS/POLO:

CAMPUS GUAJARA-MIRIM

Média Geral

89.87

87.60

87.33

87.09

86.27

85.72

85.27

85.07

85.00

Dt. Nasc

05/04/2005

18/07/2004

30/08/2000

28/12/2005

21/03/2006

04/03/2006

05/04/2001

16/08/2005

09/09/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

RI-PPI-PcD

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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# N. Insc. Nome Completo
10 142603 EMILLY DA SILVA LEAO

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc. Nome Completo
7 145293 KELLY ORO WARAM
KAUANY BEATRIZ
8 144168
CAMPOS DOS SANTOS
WAGNER DE MELO DA
9 143625
SILVA
RI-PcD
# N. Insc. Nome Completo
2 143449 JOANIZA SABANE AIKANA
# N. Insc. Nome Completo
10 141800 DIEGO SILVA LIMA SA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

88.57

Lingua
Portuguesa

70.33

73.70

67.00

Lingua
Portuguesa

76.67

Lingua
Portuguesa

70.33

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

83.40

Matematica

70.67

73.33

71.33

Matematica

78.67

Matematica

84.67

Ciéncias Historia Geografia Média Geral
81.33 84.50 81.33 83.83
Ciéncias Historia Geografia Média Geral
78.67 75.33 79.33 74.87
69.57 75.80 75.80 73.64
77.00 76.33 72.33 72.80
Ciéncias Histéria Geografia Média Geral
84.33 76.67 77.67 78.80
Ciéncias Historia Geografia Média Geral
69.33 68.67 70.67 72.73

Dt. Nasc

26/01/2006

Dt. Nasc

19/01/2001

19/10/2005

24/03/1997

Dt. Nasc

30/03/2003

Dt. Nasc

09/04/2004

Cota

Ampla Conc

orréncia

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PcD

Cota

RI-PPI
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# N. Insc.
11 140989
12 141576
153 144030
14 144045
RI-PPI-PcD
# N. Insc.
3 144572
RS-IE
# N. Insc.
4 144279
5 141842
6 144153

Nome Completo

CARLOS EDUARDO
BEZERRA FREITAS DE
SOUZA

KATIA DANIELLE COSTA
MENDES

ALANDERSON
FRANCISCO SOTO
RODRIGUES

KELVYN COSTA
MASAPAIJA

Nome Completo

ELDER MELO RIBEIRO

Nome Completo

ANGELO GABRIEL DE
CASTRO COINETTE
CARVALHO

MEIQUE JOAO ANGEL
RIBEIRO DE MELO

MARCIA DE SOUZA
PENHA

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

76.67

71.67

68.33

49.33

Lingua
Portuguesa

60.00

Lingua
Portuguesa

74.80

74.40

76.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

70.00

68.33

64.00

47.50

Matematica

50.00

Matematica

84.63

84.13

83.33

Ciéncias Historia
73.33 73.33
80.67 66.67
77.67 67.33
59.13 43.67

Ciéncias Historia
65.00 70.00

Ciéncias Historia
84.13 92.00
87.40 84.57
80.00 76.67

Geografia

70.00

75.33

70.33

63.17

Geografia

72.00

Geografia

83.33

84.47

86.67

Média Geral

72.67

72.53

69.53

52.56

Média Geral

63.40

Média Geral

83.78

82.99

80.67

Dt. Nasc

31/01/2005

01/08/1984

11/03/2006

06/10/2003

Dt. Nasc

08/02/1988

Dt. Nasc

23/10/2005

26/04/2005

16/03/1993

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RS-IE
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RS-PcD
# N. Insc.
2 144713
RS-PPI
# N. Insc.
® 142575
6 144932
7 144021
8 139924
9 141232
10 140688
11 142973
RS-PPI-PcD

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

TAIS ASSUNGAO
PACHECO

Nome Completo

ARAMYS JULIO DA SILVA
MONTENEGRO

PAULO CESAR PEREIRA
TEIXEIRA

MARCOS VINICIUS
SOARES FERNANDES

ROBERTO PONTES DA
CONCEIGCAO JUNIOR

EDUARDA LAIA SILVA

JOAO LUCAS PEREIRA
FONTINELE

ANNE BIANCA AZEVEDO
LIMA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

81.00

Lingua
Portuguesa

74.97

78.90

68.30

85.00

74.97

79.17

75.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

81.67

Matematica

87.07

74.13

77.90

71.67

79.53

73.73

72.00

Ciéncias

83.00

Ciéncias

81.63

80.40

78.70

78.33

72.50

70.83

71.33

Historia

82.00

Histoéria

79.57

84.57

87.73

78.33

75.80

75.83

81.33

Geografia

84.67

Geografia

77.07

79.97

76.23

71.67
80.00

80.80

75.33

Média Geral

82.47

Média Geral

80.06

79.59

77.77

77.00

76.56

76.07

75.00

Dt. Nasc

27/12/2005

Dt. Nasc

18/03/2005

17/10/2005

26/11/2005

03/01/1995

25/10/2005

13/06/2005

11/08/2005

Cota

RS-PPI-PcD

Cota

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI
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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Lingua
N. Insc. Nome Completo g Matematica Ciéncias Historia Geografia Média Geral Dt. Nasc Cota
Portuguesa
JOSIANE CORDEIRO
144152 62.00 68.00 66.33 75.67 75.00 69.40 03/03/1998 RI-PPI-PcD

CHOMA
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